
 

标段编号：  2203-440306-04-01-751630004001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 深圳市宝安区沙井街道景从路（新建）项目（深圳前海·

华发冰雪世界项目景从路道路工程监理） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市甘泉建设监理有限公司 

 

日期： 2025年02月18日 



1、投标人基本情况

营业执照





工程监理资质证书



在深办公场所情况







2、投标人类似工程业绩

序
号

建设单位 项目名称 项目规模
合同金额
（万元）

竣工验收
日期

1
深圳市宝安区建

筑工务署
空港新城启动区综合管廊及道
路一体化工程(监理第一标段）

道路等级为城市快速路，全长 5840m,路幅宽 80m，8车道；含桥梁 7座及
综合管廊 5200m。

3592.4171 2022.4.8

2

深圳市交通公用
设施建设中心
上海明鹏建设集
团有限公司

深圳市葵涌环城西路新建工程
（监理）

第一合同段里程长 1770m，按城市按城市快速路标准建设，道路等级为城
市主干路，双向 6车道，主线道路宽度 40米，计算行车速度 60公里/小
时，匝道宽 7-8米，计算行车速度 30～40公里/小时。Ⅱ标段总里程长
1.356km，主干线道路长 0.82km。道路等级为城市快速路。综合标全长

4.50088公里，按城市快速路标准建设，设双向六车道，主线道路宽 40米

1193.85 2023.11.22

3
深圳市龙岗区建

筑工务署

惠盐高速公路深圳市东部环保
电厂开口工程（暂定名）一期

监理

位于龙岗区坪地街道，为互通式立交，是连接深圳市东部环保电厂的主要
通道。主线拓宽总长 1.2km，主线路基宽度 41m，水泥混凝土路面，双向八

车道
578.34 2021.11.23



空港新城启动区综合管廊及道路一体化工程(监理第一标段）

















  





深圳市葵涌环城西路新建工程（监理）

































惠盐高速公路深圳市东部环保电厂开口工程（暂定名）一期监理















1

3、拟派项目总监情况

序

号
项目名称 合同金额 合同甲方 合同签订日期 竣工日期 履约评价

1 科技园路市政工程（二期）监理 131.457068万元
深圳市龙岗区建筑

工务署
2020.06.12 2024.07.10 合格

2 大望梧桐片区交通改善工程（监理） 71.0698万元
深圳市罗湖区建筑

工务署
2020.06.08 2022.08.17 /

3
罗湖区省立绿道 2号线（淘金山二线

巡逻路段）改建工程
160.0095万元

深圳市罗湖区城市

管理局
2017.01.24 2021.04.23 /



2

科技园路市政工程（二期）监理



3



4



5



6



7



8



9

大望梧桐片区交通改善工程（监理）



10



11
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13

罗湖区省立绿道 2 号线（淘金山二线巡逻路段）改建工程



14



15
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17



18



19
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